
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo o odchranných bezpečnostních službách Č. 599/201 l,

ze dne 24.3.201 l, ve znění dodatku č. l ze dne 23.1.2015, uzavřené mezi smluvními stranami:

Poskytovatel
Se sídlem:
jednající
lČ: 49447084 DIČ:
Společnost je zapsaná v
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ldále jen poskytovate//

a

ASTREMA, spol. S r.o.
j.jabůrkové 308, 765 02 Otrokovice

CZ49447084
Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka Č.12417

Objednatel:
se sídlem
zastoupená :
lČ : 72080043
Zapsaná v Registru
bankovní spojení :
číslo účtu :

Česká republika - GENERÁLNÍ FINANČNÍ ŘEDITELSTVÍ
Lazarská 15/7 , 117 22 Praha 1 - Nové Město

DIČ : CZ72080043
ekonomických subjektů, ČSÚ

pro Finanční úřad pro zlínský kraj, Územní pracoviště v Kroměříži
adresa pro zasÍlání korespondence a fakturace: Finanční úřad pro zlínský kraj,

Územní pracoviště v Kroměříži
Husovo nám. 535/21, 767 01 Kroměříž

/dá/e jen ,,objednate/"/

S odvoláním na ustanovení ČI. VII. Odst. 2 výše uvedené smlouvy č. 599/2011 se smluvní strany
dohodly na těchto jejich změnách

l) Článek III. Místo a rozsah ostrahy se ruší a nahrazuje se tímto zněním :

.
Adresa a popis objektu Kód

Finanční úřad pro zlínský kraj
. 224/NUzemni pracoviště v Kroměříži, Husovo nám. 535/21, 767 01 Kroměříž

1. Specifikace střeženého objektu

Montážni a servisní firma EZS (název, telefon) Přenos na PCO provedla firma (název, telefon)

ASTOR-KOMPLEX s.r.o., Hradec Králové ZSZ Ostrožík (ÚZP v Kroměříži)

Přenos signálu na Nouzové tlačítko Přenosová linka Nastavení testu výpisy události'
PCO (počet) ISDN 24 hodin z PCO

ÚzP Kroměříž ANO - 7 ks NE ANO NE
rádiový nam

Zvláštní údaje, pokyny pro zásah (požární detektory, přivo/án/ hasičů ...)
ÚZP v Kroměříži : požární detektory umístěny v : server 2x, kuchyňky



2) Článek IV. výše a způsob úhrady se ruší a nahrazuje se tímto zněním :
1. Za střežení (monitorování) objektů systémem EZS a za oprávněné výjezdy zásahového vozidla

dodavatele v denním i nožním režimu je výše úhrady stanovena dohodou smluvních stran
s přihlédnutIm k dohodě zabezpečovaného majetku, k riziku napadeni objektů a velikosti chráněných
objektů ve výši :
12.000,- Kč/rok, tj. 1.000,- Kč/měsic
K ceně bude při fakturaci připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.

2. Platby budou fakturovány měsíčně. Faktura za předcházejÍcÍ měsíc bude vystavena do 5. dne měsíce
nás|edujÍcÍho.

3. Faktury poskytovatel objednateli doručí písemně bud' v listinné podobě na adresu pro doručováni
uvedenou v záhlaví smlouvy nebo elektronicky na adresu . Objednatel
upřednostňuje elektronické faktury vytvářené v IS DOC, akceptovány jsou také elektronické faktury ve
formátu PDF.

4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů, zejména dle zákona č
563/1991Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. A náležitosti ve smyslu ustanoveni § 435
občanského zákoníku. Daňový doklad musí být vystaven ve prospěch bankovního účtu zhotovitele
uvedeného v záhlaví této smlouvy, případně jiného bankovního účtu písemně oznámeného objednateli,
došlo-li u zhotovitele ke změně platebních údajů v průběhu plněni smlouvy.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den splnění platební
povinnosti se považuje den odepsáni fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

6. Objednatel je oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit, aniž by došlo
k prodlení s její úhradou, nesplňuje-li náležitosti dle této smlouvy. Poskytovatel je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Do doby doručeni doplněné či opravené faktury není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Okamžikem doručeni doplněné či opravené faktury
objednateli počíná běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 dnů.

7. Další platební podmínky jsou součásti všeobecných podmínek - oddíl C, které jsou přilohou č 1
smlouvy.

l) Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti.
2) Dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran
3) Tento dodatek Č.2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran

a účinnosti dnem 1.7.2016

V Otrokovicích dne
Za poskytovatele
ASTREMA, spol. S r.o.

V Brně dne 1 Ď "Oli- ZU1ti
Za objednatele
Česká republika -Generálni finanční ředitelství


